16.06.2023г. № 13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ
	             О СПИСАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО                           ИМУЩЕСТВА И ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ


	


В соответствии с Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества, утвержденного решением Думы Коноваловского муниципального образования от 28.04.2012г. № 3/1,  в целях совершенствования системы учета муниципального имущества, а также механизмов управления и распоряжения собственностью Коноваловского муниципального образования

1. Снять с баланса жилые дома, которые сняты с кадастрового учета согласно приложению № 1. (выписки из ЕГРН прилагаются)
2.  Главному бухгалтеру Коноваловского муниципального образования Филатовой Ю.А. исключить из реестра муниципального имущества Коноваловского муниципального образования основные средства согласно приложению №1.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в СМИ «Коноваловский Вестник» и разместить на официальном сайте коновалово.рф.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 
      

Глава Коноваловского муниципального 
образования				                                                  А.Д.Замащиков


 




	





	 
	 
	 
	 
	








Приложение 
к распоряжению от 16.06.2023 г. № 13

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	№
	Инвентарный
	Наименование ОС
	Дата
	Балансовая
	Остаточная

	п/п
	номер
	 
	ввода в
	стоимость,
	стоимость на

	 
	 
	 
	экспл.
	руб.
	

	 
	 
	 
	 
	 
	руб.

	1
	2
	3
	6
	5
	14

	2
	429
	Жилой дом с.Коновалово ул. Лесная, д.27
	1969
	30000,00
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	3
	417
	Жилой дом с. Коновалово ул. Ленина, д.7
	1962
	36000,00
	

	4
	413
	Жилой дом с. Коновалово  ул. Ленина , д.31
	1955
	11000,00
	



